Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

PSA 0831.79 TRİGER SET PSA ORJ.
TRİGER KİTİ 1,6 HDI-TDCI FORD-
CITROEN-PEUGEOT EUROO5
1608747480 0831.79 530047010
KTB534 TRİGER SETİ

PSA-0831.7
9 0 5 ad 1.650,00 TRY HARİÇ 8.250,00 TRY

TOPLAM 0 5 1.650,00 TRY 8250.000 TRY
YALNIZ:SEKIZ BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 8.250,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.